

Protokół Nr 25/ 2008

z posiedzenia Komisji Ładu i Środowiska odbytego w dniu 17 grudnia 2008 roku.

Posiedzenie odbyło się w Urzędzie Gminy Celestynów.

W posiedzeniu udział wzięli członkowie Komisji wg listy obecności oraz H. Szyszko kierownik referatu budownictwa.

Obradom przewodniczył Przewodniczący Komisji - **Tadeusz Floriańczyk**.

Porządek posiedzenia:

1. Analiza p. budżetu na 2009 rok.
2. Sprawy różne.
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.

Ad. pkt 1

Komisja dokonała analizy p. budżetu w zakresie działów:

1. **Dział 710** - Działalność usługowa, rozdział 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego.
Temat omówiła Pani H. Szyszko – kierownik ref. budownictwa.

Komisja stwierdziła , że środki finansowe zaplanowane na wykonanie zadań związanych z planem zagospodarowania przestrzennego nie są wystarczające aby zrealizować wyznaczony cel. Zgodnie z ustaleniami członkowie Komisji wnioskowali o odpowiednie zwiększenie puli środków finansowych na ww. zadanie w zakresie umożliwiającym wykonanie zadań związanych z wdrożeniem planu zagospodarowania przestrzennego gminy Celestynów. nie wystarczające środki zaplanowane w budżecie gminy na 2009 rok na wykonanie zaplanowanych zadań (studium zagospodarowania przestrzennego, plany zagospodarowania przestrzennego)

2. **Dział 754** – bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa.

Komisja wnioskowała o ujawnienie całkowitych środków finansowych wydatkowanych na patrole policyjne w gminie Celestynów w 2008 roku. Jednocześnie Komisja opowiedziała się za przeznaczeniem środków ustalonych ww. cel, które nie zostały wykorzystane w 2008 roku do zagospodarowania w budżecie na 2009 rok.

3. **Dział 900** - Zakład Gospodarki Komunalnej.

Komisja wnioskowała o podanie dokładnego planu zagospodarowania 40 tys. zł. na selektywną zbiórkę i segregację odpadów na terenie gminy Celestynów na 2009 rok. W omawianym dokumencie nie stwierdzono konkretnych zapisów dot. zabezpieczenia finansowego związanego z planem utylizacji eternitu na terenie gminy Celestynów.

W związku nie dopracowaniem budżetu w ww. kwestii Komisja wnioskowała o uwzględnienie środków finansowych w budżecie na 2009 wystarczających na określenie ilości eternitu na terenie gminy Celestynów i wdrożenie mechanizmu utylizacji tego odpadu zgodnie z dyrektywami Unii Europejskiej.

Ad. pkt 2

Sprawy różne:

Kierownik referatu budownictwa i gospodarki przestrzennej Pani Szyszko przedstawiła wniosek mieszkańców Dąbrówki do „Planu lasów ochronnych”.

Komisja wnioskuję o uwzględnienie wniosku mieszkańców Dąbrówki oraz Gliny o wyłączenie z obszaru lasów ochronnych działek przewidzianych pod drogi oraz podjęcie rozmów z Nadleśnictwem Celestynów.

Ad. pkt. 3

Przyjęcie protokołu.

Posiedzenie zakończono. Czas trwania posiedzenia w godz. 18:00 - 20:00.

Sporządziła:

Ewa Grzywacz

Przewodniczący Komisji

/ Tadeusz Floriańczyk /